Comune di Valle San Nicolao (Biella)

Concorso relativo alla formazione della graduatoria generale per l'assegnazione degli alloggi di edilizia sociale.

## SI RENDE NOTO

Che, ai sensi della Legge Regionale 17 Febbraio 2010, n. 3 e s.m.i., è stato indetto il bando di concorso per l'assegnazione di alloggi di Edilizia Sociale, che si renderanno disponibili nel Comune di Valle San Nicolao.

Le domande di partecipazione dovranno essere presentate all'Ufficio Protocollo del Comune di Valle San Nicolao - Fraz. Chiesa n. 1, oppure nei Comuni dell'ambito territoriale 26.

Testo e bando ed allegati sono pubblicati sul sito web del Comune di Valle S. Nicolao www.comune.vallesannicolao.bi.it

La scadenza per la presentazione delle domande è fissata 31 gennaio 2017 ore 12.

Valle S. Nicolao 16/11/2016

F.to Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Fontanella Dott. Franco